
Página 18

Número 138 · Lunes, 22 de julio de 2024
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

El Concejal de Movilidad, Transportes, Interior y Personal, mediante resolución número 6131, de fecha 
18 de julio de 2024, ha adoptado la siguiente resolución:

“Concluido el plazo de subsanación de defectos de las relaciones provisionales de aspirantes admitidos 
y excluidos del proceso selectivo para constitución de bolsa de trabajo para la cobertura temporal de 
posibles vacantes que pudieran producirse en el puesto de trabajo de OFICIAL PINTOR convocado por 
resolución nº 4140, de 25 de mayo de 2024, de la Concejalía de Régimen Interior, publicada en el “Boletín 
Oficial” de la provincia de Toledo número 105, de 5 de junio de 2024, y de conformidad con lo dispuesto 
en las bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria, resuelvo:

1. Publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

DNI APELLIDOS NOMBRE
***3417** AGUADO GARCIA JUAN IGNACIO
***4692** AZGAR GOUSSIR RACHID
***4819** GÓMEZ PUNZÓN CESAR
***3871** GONZALEZ RODRIGUEZ JUSTO
***7336** LOPEZ SANTOS MIGUEL ANGEL
***7395** MALLADA BAIZAN SECUNDINO
***9534** MARTIN RUBIO ZURITA MIGUEL ANGEL
***1941** MARTINEZ BENAYAS ANTONIO
***6431** PINGARRON CRESPO ROBERTO
***3538** RODRIGUEZ PEÑA GARCIA VICTOR
***0499** RUBIO MUÑOZ ISRAEL
***6475** SALAS CASANOVA MIGUEL ANGEL
***9202** SANCHEZ HERNANDEZ JUAN
***0714** SEVILLA RODRIGUEZ, JUAN PEDRO
***5050** SHAINI SBAI MOHAMMED

ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE
***4186** AREVALO MARTIN PEDRO
***3613** IGLESIAS GUTIERREZ JOSE MARIA
***1064** MORENO VAZQUEZ PABLO

2. Publicar la composición de la Comisión de Selección del proceso selectivo en los siguientes términos:

TITULARES:
PRESIDENTA: 	D. Manuel Martínez Martínez.
VOCALES:       	D. González Cantos, Gerardo.
                       	 D. Francisco Higueras Gómez.
                	 D. Raúl Sánchez Martín
SECRETARIO: 	D. Alejandro Fernández Sesmero.

SUPLENTES:
PRESIDENTE: 	D. ª Isabel Herreros Cuartero
VOCALES:      	 D. José Romero Postiguillo
                          	D. José Manuel Puchades Requena.
                      	 D. Alfonso Javier Díaz Jimenez.
SECRETARIA: 	 Dª. Eufrosina Perales García.
3. Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de la primera prueba el día 30 de julio de 

2024, a las 9:00 horas, en los talleres municipales.
Los aspirantes deberán acudir provistos del documento nacional de identidad o cualquier otro 

documento identificativo, así como ropa de trabajo.
Toledo, 18 de julio de 2024.–El Secretario General de Gobierno, Fernando Payo Sánchez-Garrido.

N.º I.-3801

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

38
01

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-07-22T10:07:29+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




